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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

pesiovicentEpepavie  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO |
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n°® 39/2023

Jodo Monlevade, 11 de Setembro de 2023

lim3. Sr2
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagéo de Contas - Termo de Colaboragéo n° 03/2023 - Parcial 02

Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. 8% a documentagéo referente & prestagéo de contas composta dos seguintes
anexos:

- Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo II;

- Relatério de Execug&o Financeira - REF — Anexo lil;

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;
- Declaragéo da realizagao da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/0061-02

Recebido em: '(2 / 09/ o?.& Responsavel:
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

oeshovieenteoeraio | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO i
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)
OSC PARCEIRA Lar Sédo José da Sociedade Sédo Vicente de Paulo
TC 03/23
CNPJ 18.267.179/0001-03
Transferéncia de recurso financeiros oriundo do Fundo Nacional
de Assisténcia Social para atendimento integral aos Idosos, na
odalidade Protegdo Social Especial de Alta Compexidade,
OBJETO RA FARCERIA conformeo Sistema unico de Asssténcia Social — SUAS e
n detalhando no plano de trabaho, parte integrante e indissociavel
do termo de parceria.
PERIODO DE EXECUGAO Agosto 2023
TIPO DE PARCERIA (X) COLABORAGAO ( ) FOMENTO () COOPERAGCAQO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 56.000,00
Parcial 02
PRESTACAO DE CONTAS Parcela 01
Valor: 11/08/23
Data: R$ 5.393,82
g, 1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:
- Objetivo Geral:
- Possibilitar atendimento a pessoas idosas, na modalidade protecdo social especial de altad
mplexidade, conforme o SUAS - Sistema Unico de Assisténcia Social no Municipio de Jo&o
onlevade por meio da Organizagdo da Sociedade Civil denominada “Lar Sdo José da SSVP",
lassificado como ILPI - Instituicio de Longa Permanéncia para, através da transferéncia de recurso
inanceiro oriundo do FNAS - Fundo Nacional de Assisténcia Social.
,.t\‘;‘n
- Objetivos Especificos: Jo ré Dias
- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica; Lar géosigggtfsvp
- Promover a salde dos idosos; CNPJ: 18.267.179/0001.0°
- Garantir um ambiente saudavel e espaco fisico adequado;
- Realizar agbes preventivas e curativas;
- Desenvolver agdes e servigos psicologicos, contribuindo efetivamente para a qualidade de vida dos|
idosos;
- Manter servigos essenciais no atendimento aos idosos; - Dispor de materiais exigidos em normas|
e legislacdes.
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LAR 5A0 JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

S e CUMPRIMENTO JUSTIFICALIyA
QUANTIDADE DASAGOES | (QUANDONAG
META/OBJETIVO PESSOAS ATENDER A
PREVISTA PROGRAMADAS
ATENDIDAS ( )SIM ( ) NAO QUANTIDADE
PREVISTA)
Promover  assisténcia
psicolégica de  no (X)Sim
minimo 07 (sete) horas 33 33 ( ) Néo
'lsemanais aos idosos.
Garantir o fornecimento
de recursos essenciais
como energia elétrica, 33 33 (X)Sim
gua, telefone, internet, ( ) Néo
lular, bem como, gas
e cozinha(recarga)
isponibilizar
limentagdo  saudavel 33 33 (X)Sim
m fornecimento de ( )Néo
éneros alimenticios
ariados José
Lar Sdo Joggt ESVP
3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS CNP): 18.267.179/0001-0%
DATAS DATAS
META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO PREVISTAS CUMPRIDAS
Promover assisténcia | Estabelecimento de contrato com 01/08/23 01/08/23
psicolégica de no minimo | profissional habilitado na area de 07/08/23 07/08/23
07 (sete) horas semanais | psicologia para realizar 08/08/23 08/08/23
Pos idosos. atendimento individual e grupal, 14/08/23 14/08/23
dindmicas e elaboragdo de 15/08/23 15/08/23
relatérios. 21/08/23 21/08/23
22/08/23 22/08/23
28/08/23 28/08/23
29/08/23 29/08/23
Garantir o fornecimento | Pagamento das contas e aquisi¢do
de recursos essenciais | de gas (recarga).
como energia elétrica, Agosto Agosto
fagua, telefone, internet,
bem como, gas de
cozinha(recarga)
Disponibilizar alimentagdo | Aquisigéo de géneros alimenticios.
audavel com fornecimento Agosto Agosto
de géneros alimenticios
variados




LAR SAOQ JOSE DA SOCIEDADE

oesiovieente e pavio AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES
Psicologa: Crislaine Carolina Aratjo Bonifacio
Data: 14/08/23; 21/08/23

Jodo Monlevade, 11 de Setembro de 2023.

, Gelne do (o s )
Gislaiedo Carmo Marcelino J ecitias
CPF: 114.938.816-12 Presie c

Responséavel pela Prestagéo de Contas CNPJ: 18.267.179/0001-03
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L R o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério da Psicéloga

Crislaine Carolina Aratjo Bonifacio
Agosto/2023

No decorrer do més de Agosto foram realizados atendimentos clinicos
individuais e em grupo. As atividades sempre sdo divididas de manhé e a tarde
respeitando os horarios do Lar. Geralmente de manha é realizado um momento
de socializagdo com os idosos e os atendimentos individuais com alguns
residentes de acordo com o desejo dos mesmos e da demanda do lar. Na parte
da tarde os atendimentos acontecem em grupo.

Na primeira semana, Na parte da manha do dia 01/08 realizei o
momento de socializagdo com os idosos e atendimentos clinicos individuais

com alguns deles.

Na segunda semana no dia 07/08 para o trabalho em grupo recebi duas
voluntarias que realizaram uma atividade de pintura com os residentes. Eu
auxiliei elas durante toda atividade. A pintura trabalha, expresséo de
sentimentos, coordenagdo motora, a criatividade e a imaginagéo. Ele gostaram
muito da da atividade e as voluntarias ficaram felizes com o resultado. Ja no
dia 08/08 realizei 0 momento de socializagdo com os idosos e atendimentos
clinicos individuais com alguns deles.

Na terceira semana na parte da tarde no dia 14/08 realizei uma
entrevista com um canditado a estagiério do curso de psicologia da faculdade
Doctum. Depois para a dinamica de grupo com os idosos, escolhi trabalhar
com “A grande viagem”, o objetivo dessa atividade € estimular a memoria,
refletir sobre os sentimentos que carregamos pela vida e estimular a
imaginagdo. No dia 15/08 na parte da manh& realizei um momento de
socializagdo com os residentes e fiz atendimentos clinicos individuais com

alguns deles. No final realizei o preenchimento do prontuério do lar.

José André
Lar ga,.%s}osg,g“’
CNPJ: 18.267.179/00\(,;’1,-03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Na quarta semana no dia 21/08 no periodo da tarde realizei a dinamica

de grupo com os residentes, essa semana escolhi uma atividade de
relaxamento e reflexdo. Coloquei uma musica relaxante e fiz a leitura de trés
poesias de Braulio Bessa. Depois realizamos um momento de reflexao. Essa
atividade tem o objetivo de promever relaxamento e reflexéo, favorecendo a
expressdo de sentimentos, a socializagdo e a comunicagéo entre eles. No dia
29/08 na parte da manha, realizei um momento de socializagdo com os
residentes e fiz atendimentos clinicos individuais com alguns deles. No final

realizei o preenchimento do prontuério do lar.

Na quinta semana no dia 28/08 para a atividade em grupo eu junto com
os funcionérios do lar, realizamos uma festa junina para os idosos. Essa festa
tem o objetivo de inserir os idosos nas comemoragdes culturais, promovendo
diversdo, entreterimento, socializagdo, além de favorecer o sentimento de
pertencimento social e trabalhar com as memdrias afetivas. No dia 29/08 na
parte da manha, realizei um momento de socializagdo com os residentes e fiz
atendimentos clinicos individuais com alguns deles. No final fiz o
preenchimento do prontuério do lar e elaborei os documentos para a prestacao
de contas.

Jodo Monleyade, 29 decerx;gg;srsg gi %023 '
i onifacio

L \ Fsicéloga Clinica
] ’jj CRP 04/52735

Crislaing Carolina Araujo Bonifacio
Psicétoga Clinica CRP: 04/52735

Lar Sdo
CNP): 18.267.179/0001-03
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Cri Bonifacio

% Psicéloga Clinica

CRP 04/52735
LAR Sf_‘_.O JOSE DA SOCIEDADE
DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Institui¢do de Longa Permanéncia para Idosos
Rua: Padre Eustdquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG — CEP: 35930-382
CNPJ: 18267179/0001-03 Tel: (31) 3851-3444 — email: larsaojosessvp@hotmail.com

Psicéloga — Crislaine Carolina Aratjo Bonificio
Atendimento Individual e Grupal — Agosto 2023

14/08; 15/08;

(momento de socializagéo,

Motivo do Assinatura
N° Nome Idoso(a) Datas Atendimento ~.Responsavel
01 | Alice Maria de Jesus 01/08; 07/08; | Atendimento Psicolégico }QJ;)}}/)
08/08; 14/08; | (momento de socializagao, Y
15/08; 28/08; | individual e grupo)
29/08 Yran
02 | Ana das Dores da Costa 01/08;08/08; | Atendimento Psicolégico ﬂ?\ %)
- 14/08; 15/08; | (momento de socializagéo,
28/08; 29/08 | atendimento individual e grupo) | <
03 | Antdnio Luiz Martins 07/08; 08/08; | Atendimento Psicoldgico A -
15/08; 28/08; | (atendimento individual e it
29/08 momento de socializagédo) A
04 | Anténio Marinho 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico ‘? P
28/08 (momento de socializagdo) i~
05 | Antdnio Segundo de Miranda 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico &Z{ny 1
14/08; 15/08; | (momento de socializagao, o
28/08; 29/08 | atendimento em grupo) A
06 | Auxiliadora das Gragas Barbosa | 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico é&,u‘. 5
15/08; 28/08; | (momento de socializagao, Ty
29/08 atendimento em grupo) 50N
07 | Décio de Oliveira 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico @é‘f7
14/08; 15/08; | (momento de socializagao, s
28/08: 29/08 | atendimento Individual e grupo) | /"
08 | Esio de Brito Cassemiro 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico ((;(C/(} 4
29/08 (momento de socializacao, N
. atendimento Individual) I
. . | Eustaquio dos Santos 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico ELA;V)
14/08: 15/08; | (momento de socializagao, V>4
29/08 atendimento em grupo) 7). )
10 | Eva dos Santos Romano 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico ,%f—/u, "
15/08; 29/08 | (momento de socializagdo) { LA
11 | Gordiana Conceigéo Pinto 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico 17 /)Z}b A
14/08; 15/08; | (momento de socializagéo, ‘
28/08; 29/08 | atendimento Individual) 2T
12 | Hermes Gongalves Ferreira 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico U Lcp—
14/08; 15/08; | (momento de socializagéo e \J
28/08; 29/08 | atendimento em grupo) /73 )
13 | Jodo Pulicarpo Santos 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico A
14/08; 15/08; | (momento de socializagao, \
28/08; 29/08 | atendimento em grupo)
14 | José das Gragas dos Santos 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico AL
14/08; 15/08; | (momento de socializagao, g
28/08:; 29/08 | atendimento em grupo) T
15 | José Maria de Jesus 01/08; 14/08; | Atendimento Psicolégico / 43
15/08; 29/08 | {(momento de socializagdo) o\
16 | José da Silva Furtunato 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico E{J {2
15/08 (momento de socializagéo) A\
17 | José Patrocinio do Porto 01/08; 08/08; | Atendimento Psicologico Y wg/y
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

28/08; 29/08

atendimento em grupo)

L)

Jurandy Pereira da Paixao

01/08; 08/08;

Atendimento Psicologico

-

18 14/08; 15/08; | (momento de socializagao, i
28/08; 29/08 | atendimento IndiSidual e grupo) | /77 |
19 | Madalena Alves Silva 07/08; 29/08 | Atendimento Psicolégico R,{,}L/)
{momento de socializagao, U~
atendimento Individual) VAl
20 | Margarida Rodrigues 01/08; 08/08, | Atendimento Psicolégico %},fi.?&/ /)
15/08; 28/08; | (momento de socializagéo, '
29/08 atendimento Individual e grupo) | /1
21 | Maria Anténia Moreira 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico (Y%
15/08; 28/08; | (momentoc de socializagéo, e
29/08 atendimento Individual e grupo) | 7
22 | Maria da Conceigdo Gongalves | 01/08; 08/08; | Atendimento Psicol6gico ’(};ff'g?/‘-
i 15/08; 28/08; | (momento de socializa¢éo, e it
ab 29/08 atendimento em grupo) 23\
23 | Maria das Gragas M. Henrique 29/08 Atendimento Psicologico W/\
(momento de socializagéo) e
24 | Maria Imaculada de Souza 01/08; 07/08; | Atendimento Psicolégico Wi
08/08: 14/08; | (momento de socializago, (o2
15/08; 28/08; | atendimento em grupo)
29/08 W
25 | Maria Lelis de Fonseca 01/08; 08/08; | Atendimento Psicoldgico M AADA
14/08; 15/08; | (momento de socializagao, \V At
28/08: 29/08 | atendimento individual e grupo) | .~~~
26 | Maria Luiza Aparecida Santos 01/08; 08/08; | Atendimento Psicolégico Y{Z jb“ P
15/08; 28/08; | (momento de socializagéo, (
29/08 atendimento em grupo) N

27

Maria Patricia Lauriano

01/08; 08/08;
15/08; 28/08;

Atendimento Psicoldgico
(momento de socializagao e
atendimento em grupo)

28

Maria Perpétua do Rosario

01/08; 08/08;
15/08; 28/08;

Atendimento Psicolégico
(momento de socializagao,

15/08; 28/08;
29/08

(momento de socializagéo e
atendimento em grupo)

] 29/08 atendimento Individual e grupo) | .~
2y | Maria Raimunda da Silva Souza | 01/08; 08/08; | Atendimento Psicoldgico )
15/08; 28/08; | (momento de socializacao, Vi
29/08 atendimento Individual e grupo) A
30 | Nair de Oliveira Silva 01/08; 08/08; | Atendimento Psicol6gico va L)
15/08, 29/08 | (momento de socializacéo) :
31 | Raimunda Iria de Jesus 08/08; 14/08; | Atendimento Psicolégico KA
28/08; 29/08 | (momento de socializagéo, J<
atendimento em grupo) P
32 | Vicentina Moraes 29/08 Atendimento Psicoldgico ?‘f 43
(momento de socializagéo) [ /S5
33 | Zulmira Damaceno de Jesus 08/08; 14/08; | Atendimento Psicolégico Yt L)
oy

Data: 29/ 08/ 2023

Ass./Carimbo %Mjr’“
B

Crislaine C A Bonifacio
Psicéloga Clinica



&

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

?g%:;:fcam Lar Sdo José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
CNPJ 18.267.179/0001-03
Transferéncia de recurso financeiro para custeio das despesas
de manutencéo do espagco fisico, alimentagéo e atendimento
psicolégico dos idosos internados no espago mantido pela
entidade com recursos provenientes do Fundo Nacional de
OBJETO DA PARGERIA Assisténcia Social — FNAS, para atendimento integral a idosos,
i na modalidade Prote¢éo Social Especial de Alta Complexidade,
conforme o Sistema Unico de Assisténcia Social — SUAS e
detalhado no Plano de Trabalho.
PERIODO DE EXECUCAO 11/07/23 a 10/09/23
TIPO DE PARCERIA (X) COLABORAGAO ( ) FOMENTO ( ) COOPERAGAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 56.000,00
Parcial 02
PRESTAGCAO DE CONTAS Parcela 01
Valor: R$ 5.393,82
™ Data: 11/08/23

p N N
[tole  thde 1D e

~ //José André Dias Evaldo Mod e Avila
Presidente Lar Sdo José Contador da Entidade
g it o
n il 5
Lar S50 José SSVP Evaldo Modesto de Avila
CNP): 18.267.179/0061-03 Contador - CRC-MG 56430/0

CPF: 63.293.026-34

L &



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

1-EXTRATOS BANCARIOS

k) s |
-~ | a
8 | "’)

José/André Dias Evaldo Modesto de Avila
Presidente Lar Sdo i21<;sé Contador da Entidade
dré D .
J;sgsagnﬂ%es t§SVP E;:atla(zo Mgdesto de Avila
r - CRC-MG 56430,
CNP: 18.267.179/0001-03 PP 883.208,028.54



31/08/2023, 15:38

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

i ’ 033731152785.1 73.91
b = Consultas - Extrato de conta corrente 31/08/2023 15:39:36
Cliente - Conta atual
Agéncia 2220-9
Conta corrente  58335-9 LAR S J S S VICENTE PAULO
Z;T;:JO g Més atual
Langamentos
b D% o Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
06/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
11/08/2023 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552,220.000.047.109 5.393,82C 5.393,82C
11/08 08:24 JOAO MONLEBL MAC FNAS
15/08/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.501 159,90 D
VALENET
B 15/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.502 780,00 D 4.453,92C
756 4108 005917475000160 MARCIANA CASS
17/08/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.701 55,73D 4.398,19C
VIVO MG - TELEMIG
21/08/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 82.101 1.840,76 D
CEMIG DISTRIBUICAC
21/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.102 110,22D 244721C
104 0607 018267179000103 LAR SAQ JOSE
30/08/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.001 1.200,00 D 1.247,21C
104 0607 09767966609 CRISLAINE CAROLIN
31/08/2023 2220 02220 109 Pagamento de Boleto 83.101 1.029,00 D
COMERCIAL FRAGA LTDA
31/08/2023 0000 00000 999SALDO 218,21 C
Saldo 218,21 C
~.  Juros* 0,00
Data de Debito de Juros 31/08/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/09/2023
Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.
Josg
NP 18387 1397000107
i
q

e LA 1PN et A Al smmsmlamba e O Annel ifaedENNALD BROLRERh=cim
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11/09/2023, 06:01 Banco do Brasil

Visualizar Pix agrupados

&,

fg Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRiea

Cliente - Conta atual

G3350512534174741
11/09/2023 06:01:51

Agéncia 2220-9

Conta corente  58335-9 LAR S J S S VICENTE PAULO

Periodo do

extrato Més atual

Langamentos

balﬂcete moviménto Ag. origem Lote Histoérico Documento Valor R$ Saldo

31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior

Saldo

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 29/09/2023

IOF * 0,00
~\ Data de Debito de IOF 02/10/2023

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

José SSVP
CNkl?flg.'a‘Z%ll‘IQ Innn1.0?

i

hups:l/autoatendimentoz.bb.oom.brlapf-ap}-autoatendimento/lndex.html?wz. 17 .1#Mtemplate/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 17
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE COLABORAGAO N°: 03/2023
PERIODO: 11/08/23 a 10/09/23

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
10/08/23 R$ 0,00 - [ DESPESAS COM | g 0,00
[ [] SALDO ANTERIOR BCoaciat B $
(] REPASSE DA &
/08/23 | [] DESPESAS COM
11/08/23 | ADMINI AO R$ 5.393,82 R$ 2.166,61
e [70e23 | WANUTENGAO (fom 4
(] DESPESAS COM
. 0 DEVOLUGOES DE R$ 0,00 | 150823 | 0 rrIAL DE R$  1.809,00
TARIFA (Item 8) 31/08/23
CONSUMO (ltem 5)
[ DESPESAS COM
- |U O s oy [ 000 - | MATERIAL R$ 0,00
DEVOLUGOES (item 8) PERMANENTE (item 6)
[] DESPESAS COM
30/08/23 | pPRESTADORES DE R$ 1.200,00
SERVICO (ltem 7)
i O TARIFAS RS 0.00
BANCARIAS ;
11/08/23 | TOTAL DE RECEITAS R$ 5.393,82 - TOTAL DE DESPESAS |R$  5.17561
. . . 10/09/23 | SALDO R$ 218,21

e O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagao financeira.

e O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos dever4 ser apresentado ao final da parceria, compreendendo

o periodo da abertura até o encerramento de conta. A

e Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenga entre o saldo demostrativo

e o extrato bancério.

Evaldo Madésto de Avila José André Dias
Contador da OSC Presidente d:a'u‘é ODS‘S
Evaldo Modesto de Avila Josgrcs'}gente ?
Contador - CRC-MG 56430/0 Lar S3o José SSVP

CPF: £63.293.026-34 CNP); 18.267.179/0061-0°



=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

4. DESPESAS COM MANUTENGAO

DESPESAS COM MANUTENGAO

COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
Py DESPESAS PAGAMENTO
: DOC. N° DATADA | VALOR DATA DA
ITEM | FORNECEDOR DAS FISCAL EMISSAO | EMRS$ TRANSF.
DESPESAS DO DOC. ELET.
FISCAL
Conta
1) Valenet telefone- | NFS-e | 20239082 | 01/08/23 |R$ 13,90 15/08/23
Internet 59
Conta
2) Valenet telefone- | Fatura | 00000311 | 01/08/23 |R$ 146,00 15/08/23
£ internet 5
] Conta do 04415494 | 01/08/23 |R$ 55,73 17/08/23
3) Vivo celular Fatura 32
Conta de 19110072 | 21/07/23 |R$ 110,22 | 21/08/23
4) DAE sgqua Fatura 023-1
Conta de 05205130 | 17/07/23 |R$ 1.840,76 | 21/08/23
5) CEMIG energia Fam 8
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO R$ 2.166,61

CPF: 114.938.816-12

Responsavel pela Prestagéo de Contas
Gislaine do Carmo Marcelino

P de Contas
Lar S30 José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

=~

José/André Dias
Presidente da OSC

José André Dias
Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03

Evaldo Modésto de Avila
Contador da OSC

Evaldo Modesto de Avila

Contador - CRC-MG 56430/0

OO, DG AR s s

Jodo Monlevade, 11 de Setembro de 2023



COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICACOES LTDA LAR SA0 JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO

RUA AGUA SANTA, 450 ~ SUBSL. SALA 01 B: CENTRO Kua vadre Fustdquio, 11

JOAO MONLEVADE, CEP: 35930-382 LARANJEIRAS, J0AD MONLEVADE - M@, CER: 35930-382
CNPJ: 05.684.180/0001-91 CPF/CNPI: 18.267.179/0001-03

1.E: 3172455110035 {.E: ISENTO

Data de Emissdo; 01/08/2023 Municipio da Prestagio déServigo JOAO MONLEVADE
Fatura/Contrato: 21437193/344578 Ne da Nota: 2023908259

Exigibilidade ISS: Exigivel Cédigo Verificador: CDBF1D19€

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-E

DESCRICAO QUANTIDADE DESCONTO  VALOR TOTAL
PACOTE PREMIUM 1,00 0,00 13,90
RRF by ’;Tﬁlywmo' 1ssQN LT m;
ol v SRS =, T .|
.+ BASE CALCULO 1SSQN RETIDO “T Ualor bebugKojoesconTos |
1" 0,00 1 000 H
01 07 - Supone técnico em informética, inclusive lnsnlaﬁo, conﬂgura;ﬂo e manutcn;!o de prognmas de cnmputwlo e bancos de dados. ;
VALOR TOTAL DA NOTA VALOR LfQUIDO DA NOTA
13,90 13,90
informagdes Adicionals

NFS-e Gerada a Partir do RPS 005913015 | Série: A | Emitido em: 01/08/2023
Lei 12741/2012; Mun: R$0,42; Est: R30,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,42

Para consultar a autenticidade acesse: http://servicosweb.itabira.mg.gov.br:90/nfse.portal

Pago com Recursos R L
Pablicos - Parceria - Sfeslp Gn oF servi908 foram or.es:a(:'o:; ;
Termao de Cotaboragac e /vt ¢35 materiais foran recedidos ;
ne. : Em_ 45 : 98/ 30&6 || -’OSéPres'dréDas
o bz L8 F}jarsaolosg§$VP
Presndente " - oA | 18.267.179/0001-0°
Lar Sao José da SSVP e g D {

 SE————— S OTE S R S « o ——" e — .
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COMPANHIA ITABIRANA TELECOMUNICACOES LTDA
RUA AGUA SANTA, 450 ~ SUBSL. SALA 01 B: CENTRO
JOAO MONLEVADE, CEP: 35930-382

CNPJ: 05,684.180/0001-91

|.E: 3172455110095

Data de Emissdo: 01/08/2023
N2 daNota: 000003115

LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

Hua Padre Eustaguo, 12

LARANIEIRAS, JOAD MONLEVADE - MG, CEP: 35930-382
CPF/CNP): 18.267.175/0001-03

LE: ISENTO

Fatura/Contrato: 2143%193/344578
CFOP: 5303 - PREST. SERVICO COMUNICACAO A
ESTABELECIMENTO COMERCIAL

FATURA - NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MODELO 22 / SERIE 1 / VIA UNICA

SERVICO(S) DESCRIGAO
Servigo comunicagdo multimidia 350M8
Assinatura Telefs It;seﬂ;;ax‘a (31) 3851-3444. Lar Sao Jose Da Soc De § Vicente
' Reservado ao Fisco:
[ VALOR TOTAL DA NOTA ] ( VALOR TOTAL ICMS ]
146,00 26,28
i 1A -y
Informagdes Adicionais

Pago com Recursos T ——— Lgh
Pab"co‘ g Pal’ceﬂa - “' P L wY v ., ) f(.O.:; Woram o ‘35‘,,._9._‘ ;

- e /oy 08 materiais ieram race idos i
Terme de Colaboracgac / i racebidos |
no

~ Presidente
Lar Sao José da SSVP

QUANTIDADE  DESCONTO VALORTOTAL BASEICMS  ALIQICMS VALOR ICMS

0,00 ” 126,00 126,00 18 22,68
0,00 20,00 20,00 18 3,60

Dispensa AIDF - Autorizagdo n229/2020. TV por assinatura - Redugéo BC em 44,44% RICMS/2002 ANEXO IV PARTE 1- ITEM 23

7)
José Dias

e
Lar S3o José SSVP
CNP): 18.267.179/00M-03

16




LAR 340 iO$E

40, 12

% — 1I0AO MONLEVADE - MG - 35930-382
CNIE 05,694, TR0/ Cédlgo cliente: 53566
Contrato: 344.578

Nosso ntimero: 21437193-7

DA 50C DE 5 VICENTE DE PAULO

VENCIMENTO

15/08/2023

}

{

L B

Emissdo: 20/07/2023
Fatura: 21.437.193

FOTAL

[ RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

PRODUTO VALOR

= App Minha
(/-\;a VALENET INTERNET 139,30 G Vaienet
O 21/06/2023 a 20/07/2023 Minha Valenet e para facilitar o
350MB 139,90 gerenciamento e acornpanhar o seu
plano de internet, possibliitando
PAGOTE PREMIM 13,9 consultar os dados do plano e da
DESCONTO MENSALIDADE -13,90 fatura,  hora que quiser.
VALENET FIXO 20,00 JERET oo oo
’ Dmaeshcﬂcm-.
~ % 15/06/2023 a 14/07/2023 LB 2aice o Anp Minth Valenet.
CHAMADAS REDE MOVEL (LOCAL/VC1) 0,00
21/06/2023 a 20/07/2023
ASSINATURA (31) 3851-3444. LAR SAQ JOSE DA SOC 20,00
DE S VICENTE DE PAULO v
TOTAL . R$ 159,90 S
rago com Recursos g
Publicos - Parceria - &
o
Termo de Colaboracac £
ne (X023 , £
sAWalenet 8
s umup.
Presidente 1a sua carreira
Lar Sao José da SSvv
(IS (T T (N S - R ™
Aesto que o5 e87viG0s foram prasiadns ﬁ L0638
e /oL o3 maigriais feram recebidos -’OSé Dias s

em AS L QY /8023
gafe
t ar 0 Ja-& ga [S]IwP

Essa fatura pode ser paga ap6s o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta.
Caso o banco indique que o cédigo de barras é invalido, use a opgdo de pagamento de “4gua, luz e telefone” ou

convénio.

residente
Lar S3o Jo € SSVP
CNPI: 18.267.179/0001-03

YERICAL
i L L LW

Mantenha seu e-mail e telefone sempre atualizados.

Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para efetuar o
emitir da via, imp sua nota fiscal, tirar
i dividas ou colocar sua fatura em débito automético.

CLIENTE CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR
LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 3445780 15/08/2023 R$ 159,90

[

Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCOMADSOOS,A.,BANCDS!COOB,BANCODOBRASILS.A.,MNCO"AUSA,WCOSANTANDER.QIXAECMMCAFEDM

84660000001-8 59900469202-7 30815000214-2 37193344578-0

| il [ | i |
H H { 81 {
| | } |
il I | ] |
i i | |
| | | |

@ (31) 3840-7100
@ e



15/08/2023, 16:31

} Transagbes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(332151629912198015
15/08/2023 16:33:12

Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - 16.33.12

SISBB -~
15/08/2023 -
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: LAR S 3 S S VICENTE PAULO

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 58.335-9
EFETUADO POR: GERALDO FERREIRA BASTOS

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84660000001-8 59900469202-7
30815000214-2  37193344578-0
Data do pagamento 15/08/2023
valor Total 159,90
DOCUMENTO: 081501
AUTENTICACAO SISBB:
6.A3E.3CF.0D5.B48.440
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 15/08/2023 16:28:56

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada com sucesso.

15/08/2023 16:33:12

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

s

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

A8

\.%

R [ BRSSOl - et WY - Ty g | s..-:,,..:_a..a.,.mennnim.nm/indgx,html?v=2.13.2#/temp|ate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%aFdisponivelCeluler=slm 11



N° da Conta: 0441549432

Més de refersncia: 07/2023
Periodo: 25/06/2023 a 24/07/2023
Data de emissao: 01/08/2023

vivo ¥

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE
PADRE EUSTAQUIO, 11

LARANJEIRAS

35930-382 JOAO MONLEVADE - MG

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Rua Levindo Lopes, 258

CEP 30140-170 - Belo Horizonte - MG
LE.: 621504680045

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0008-10

Vencimento A
17/08/2023
Total a Pagar - R$
55,73
Pianos Anatel E)
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 12GB MAS
O que esté sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 12GB MAS 1 1 54,99
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS i i .
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 1 1
SKEELO V7 1 1 -
VIVO GESTAQ DISPOSITIVO STANDARD 1 1
VIVO NEWS PLUS 1 1 -
Subtotal 5499
" Utiizagéo Dentro do PlanolPacote Incluso Utilizado- ™ Valor Total.
PlanalPacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 300,008 29,46MB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 12,0068 345,26MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 1.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 40.000 min - 0,00
GESTAQ YOZ - 114m00s 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Disténcia 03m12s 074
Subtotal 0,74
Page com Recursos -~ - e e o
- < Atesto Gue s s8n : foram prestacas 47|
Pubilcos - Parceria - iy i Lo IS i ! /,{4_,_ )
. 8/ TNBIET el uram rec 1Qos ! { 4
Terme de Cotaboragac Josgresldent‘ems
!
ne__ 4<ﬁ 123 em AT 0? / ORS | Lar S30 José SSVP |
P ) l ] g CNPJ: 18.267.179/0001-03
Presidente Pedsiden-e } )
*kmumﬂbvr . T T ; &7
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE .

com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

X

ommmmdumemm.m.mmmemmmm impresso, de forma permanenie ou nao.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado

mbidosatbammm.WMOWmmeMammwmummeammmamm

Agradecemos
m.mwmmommmmmeemm%mmemm

e o e o e e

futura. Cantral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Nome do Cliente
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE

Vencimento

17/08/2023

.z | Cod. Debito Automaico 0441549432 -2 | N daConta 0441549432 | MésReferénca 07/2023 /

> (846600000000 )(_ 557300640017 )(_ 104415494327 ) 072312308173 )

L DR

:"’




17/08/2023, 15:24 Banco do Brasil

. ’ G336171522719267018
i Transagdes Pendentes, assinar, liberar 17/08/2023 15:25:01

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.25.01
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: LAR S J S S VICENTE PAULO

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 58.335-9
EFETUADO POR: GERALDO FERREIRA BASTOS

Convenio VIVO MG - TELEMIG

Codigo de Barras 84660000000-9 55730064001-7
10441549432-7 ©7231230817-3

Data do pagamento 17/08/2023

Valor Total 55,73

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds anAlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 17/08/2023 15:23:24
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 17/08/2023 15:25:01

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

JcsIgresldente

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

\.OX
&0

[ty o e om0t A mandennriac~2ECTRPY bho%43FdisponivelCelular=s... 1/1



DAE

LAR SAD TOG -

RUA_PADRE EUS

3593@-382, LAMSUEIMS JOAO MONLEVADE-MG

; 36/191100

PERIODO DA ANALISE: 01/06/2023 a 30/06/2023

VES/AN) DOOR PONSINO
3|0 |30 £TA PACRS oY) A OO R D) pe.‘
es/2023|20| @ | 31,00 |piemimo nower | 05| 1.e jo |69 jae |-
04/202320] © | 31,00 oo Ml | 19|88 8 |65 (8 |-
03/2023{29| @ | 31 12,00 | yo DLALT0 ael g2l |s8 fus |-
021;2023 2910 28 -z GANTO HIPOLITO g0l 07 ] 8 165 Jue |-
e i o Sped 11 GO ER A SR L LR R
Bod L) pielos |e |71 fae |-
117202210 | 41 | 32,28 W a5 | 98 | 1% {300 {425 |368
10/2022| 69| 20 | 30 P,69
0s/2022) 20| 101| 34 .97 | TR ol bl ol
08/2022|29} @ 28 p,00
07/2022) 291 @ 29 0,00
Taridezut) [
mm
Iﬂ—_—m
ITor apareate (H)

0 £ MANUTENCAG DOS RESERVATORIOS TINTERNOS EM
PERIODOS DE @6 EM @6 MESES RES,CISAB-RC N.33/
2017-ART.20

FAVOR AUTENTICAR M) VERGO - DEVOLVER AD LSUARIO EMISSA0: 21/97/2623 89:21

TTAR SAQ JOSE - SSVP HES/ANQ:07/2023
RUA PADRE EUSTAQUIO WR. GUIA:
35930-382, LARA ﬁAS JOAO MONLEVADE-MG 19110072023~1
ROTA: 36-1-1475 DEBITO AUTOMATICO:191106
LIGACAO:19110-6 ID.ELETRO. :60119110@36 1-RES

ROTA: 36- 1 1475 DEBITO AUTOMATICO:191106
LIGACAO: 191106 1ID.ELETRO. : 60119110036 1-RES;
DESCRICAQ VALOR
TARIFA AGUA 35,52
TARIFA ESGOTO 19,066
PARCELAMENTO 11/24 64,04
DATA LEITURA ANTERIOR| DATA LEITURA ATUAL VENCINENTO VALOR A PAGAR P?g" com Recursos
21/8 i Publicos - Parceria -
LEITIRA ANTERIOR]  LEITURA ATUAL | om0 | DIAS CONSIM) YEDIA Termo de Colaboragac
8208 m3 8208 m3 o m3 30 o m ne
1R D0 HIDROETRO DWTA PROXINA LEITURA DATA DE [NSTALACRO __Q.Zz._ “n
AQIN319296 22/08/2023 07/01/1992 L ' 17
- missac atura
023-1 21/07/2023 Presidente

Lar Sao José da SSvpP

Alasio que 3 sarvicos foram presta

am racenidos

,QA,Y Qf  /&IR3
WJ

e /o as matsriais for

[ /;40 )
JOSéM l'éDm.

Presidente
Lar S3o José SSvt
NP 18207 gsar



21/08/2023, 13:40

CAIXA

In_t-eRnet___ban-king CAlXa

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

0607 | 003 | 00001215-1

Representacdonumérica do
cédigo de barras:

826900000017 102204182020 308200000013

911007202318

Empresa: DAE JOAO MONLEVADE -
Valor: 110,22
Identificagdo da operagdo: AGUA

[Data de débito: 21/08/2023

| Data/hora da operagéo:

21/08/2023 11:21:14

Cédigo da eperagdo:

Chave de seguranga:

00799467

NQ4ISYACKSVHWWQ7?

Operacao realizada com sucesso conforme

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

José Ar

Presidente

as informagdes fornecidas pelo cliente.

7}* \
(L%/L‘d”f]
Dias

Lar S30 Jos!
CNPJ: 18.267.179/0001-03

F VR S R~ oy N -~




21/08/2023, 11:00

:' t Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G336211056884367014
21/08/2023 11:01:43

DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 2220-9

Conta corrente

58335-9 LAR S J S S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

g?lr)lta corrente (com 12151

CNPJ 18.267.179/0001-03

Nome favorecido LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAU

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  82.102

Valor 110,22

Destinacdo 0

Data transferéncia 21/08/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  TCB7638E63C09478 b
Assinada por JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 21/08/2023 10:58:50

JF664831 JOSE ANDRE DIAS

Transagao efetuada com sucesso.

21/08/2023 11:01:43

Transacao efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

AN
/g B
| "4

J d' tDlas
Presidente

0 Jose SS
CN#’?:&%?ZG?.Y’QIMM n?

4
29

e A mEm At . AT L0l A Adlamaniizal al larmairy 474
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LAR SAO JOSE DA SOC DE § N° DO CLIENTE:

VICENTE PAULO 70054
RUA PADRE EUSTAQUIO 11 CO Sthelasse

LARANJEIRAS
JOAO MONLEVADE - MG

CEP: 35930382

Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE criado pela

Lei n®10.438 de abril de 2002

Controle: 3105/544447/0119 Data da impressdo: 17/07/2023 11 22:47
NOTA FISCAL: 052051308 Série: 000 Data de emissdo: 17/07/2023

Chave de acesso: 312307069811800001 16660000520513082005708920
EMITIDA EM CONTINGENCIA - PENDENTE DE AUTORIZACAQ

Documento Auxillar da Nota Fiscal de Energia Elétrica Eletronica

Consults 3 chave de acesso sm: m:/mw‘np;d.menumg.nv.bryuml

Medicdo Tefura Anterior_ Leitura Alual, Constante de Mulfipicagdo Consumo k¥R
Energla Elétrica ARM222020847 217 2071 1 1854
Itens da fatura Unid. Quant. mo Vaior Cgft’?lil 5 Base Cnlc.AIi;uotl icms 1;:':1#:!

Energla Elétrica KWh 1864 0,86064601 177897 70,01 177897 18,00 32021 0,74806000

Contrib.Custelo llum. Publica 61,79

Pag‘O com Recursos RN G O TROLTIN & fael

Pablicos - Parcerla - | °7 "7 7t e e oresiacs,
Termo de Colaboragac I R R T
YA
Pres‘gdente !
Lar Sao José da SSVp Lor Sa2 fi-¢ da SSVYP ’
AWl 3 1l g
\_Tohl 1840,76 70,01 1778,97 320,21 Pag1 d'1‘\

REFERENTE A VENCIMENTD TOTAL A PAGAR
Base de Célculo (R$): &#k l &ﬁ >
ICMS
ICMS
PASEP 1778,97 18,00 RS 320,21
COFINS 1458,76 0,85 R$ 12,39
[3 VENCIDAS'

. Consumo  Media Dias de A\
MésfAno kWh KWhidia Faturam. /5 \
JUND3 1795 5790 3 17{ 10/
= o = e,
MARDDS 289 6@ B Pre dentg’as
v - 8 Lar S30 José SSVP
DEZZ2 2 68,81 n CNPJ: 18.267.179/0001-03
NOVOZ2 1841 6575 )
ouTRIZ2 1789 5896 30
SETR0Z 1869 5669 B
AGOR02 1802 6213 2
JUDD? 4754 5846

Informagdes Gerais

JUNDP3 Band. Verde - JULI23 Band. Verde. Tarifa vigente conforme Res Aneel n’ 3202, de

2310512023, Redugo aliquota ICMS conforme Lel Complementar 194122, 0 pagamento desta conta néo
qulta débitos anterlores, Para estes, estdo sujeitas penalidades legals vigentes (muitas) efou
atualizagdo financelra (uros)baseadas no vencimento das mesmas. E dever do consumidor manter 0s
dados cadastrals sempre atualizados e informar alteragdes da atividade exercida no local. Faga

sua ades@o para recebimento da conta de energia por ¢-mail acessando www.cemig.com.br. Leitura
reallzada conf. calenddrio de faturamento,

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
i B e ] ACESSE AGORA www.cemig.com.br b e

Para pagar esta fatura pelo PIX: ¢60160 DE DEBITD

,_.‘,:‘»_q'_ﬁ- m mmﬁ&m

TOTAL A PABAR

REFERENTE A: 1DA INSTALAGRD:
JUL/2023 3001450495

3 92RINNNNNAR 7 ANTARNA2ANNE 250210001116 00014504055.7

24



21/08/2023, 10:52

‘ } l Transagbes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(G331211048844983017
21/08/2023 10:54:23

Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - 10.54.23

SISBB -
21/e8/2023 -
2220902220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: LAR S J S S VICENTE PAULO

AGENCIA: 2220-9 CONTA: 58.335-9
EFETUADO POR: GERALDO FERREIRA BASTOS

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83620000018-7 40760138000-6

85981990111-6 ©0014504955-7
Data do pagamento 21/08/2023
valor Total 1.840,76

pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca @ serd processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS
Transagao efetuada com sucesso.

21/08/2023 10:50:50
21/08/2023 10:54:23

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

SOR S - S -

W
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

5. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
(anexar copias: documentos comprobatorios, comprovantes das transferéncias e orgamentos)

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DISCRIMIN. DESPESAS PAGAMENTO
DOS DATA DA
ITEM | FORNECEDOR | yaTERIAIS DOC | yo |EMISSAO |y or sy |DATADA
ADQUIRIDOS FISCAL DO DOC. TRANSF. ELET.
FISCAL
Marciana Cassimiro | GLP em Botijao 00000
1) Campolina 45KG NF-e  |g094 10/08/23 |R$ 780,00 15/08/23
Comercial Fraga Genero
2) LTDA A videlicio NF-e | c0e60 25/08/23 |R$ 1.029,00 31/08/23
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO | R$ 1.809,00

—

Gislaine %o Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Responsisighpdiddinestacaimale Contas
e Presta¢3o de Contas
Lar S30 José SSVP
CNP! 18.267.179/0001-03

~\

i

José André Dias

Presgon 8 A%

Presidente
s30 José SSVP
CNS"'J?"IB.267.17910001-03

Evaldo Medesto de Avila
Contador da OSC

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
CPF: 863.293.026-34

Jodo Monlevade, 11 de Setembro de 2023



&

LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Orcamentos para “Compra de Gas de
Cozinha(recarga)”

01) Distribuidora Clube do Gas Ltda
Valor da Proposta: R$ 850,00

02) MM Comercio de Gas Ltda
Valor da Proposta: R$ 840,00

03) Marciana Cassimiro Campolina
Valor da Proposta: R$ 780,00

( 2%
.Iosg d Dias
residente
Lar S50 José S
CNPJ: 18.267.179/050\65-03

27



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

Descricéo do Orcamento_

Produto Qtd. Valor Unid. | Valor Total 7

Géas P 45KG 02 [R$ & 95 D|RS 50U (L

—

Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto
OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRESENTACAO DE
DOCUMENTO FISCAL.

Jodo Monlevade, A U de _r"lf(',*.,A.'/-:,t?;.’i-;f de 2023.
OO A O ’\ ) (N unovnoir
Assinatura
[35.168.583/0001-43]
Distribuidora Clube do Gés Lida
Av. Armando Fajardo, n® 383
‘ - : Leanda - CEP 35.930-340
Proposta vélida por dias. Joo Monlevade - MG
AU
José André Dias
Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03 29



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

Empresa: Y\ —Y¥) COvogacer 0Lt o 2 ZADA

CNPJ:
49.601.372/ 0001 - 06
Descricdo do Orgamento
Produto Qtd. Valor Unid. | Valor Total
Gas P 45KG 02 |R$ 420 |R$ wag,u0

Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto

OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRESENTACAO DE
DOCUMENTO FISCAL.

Jodo Monlevade, 4d de  Qooskr de 2023.

Assinatura

N
osé dréDias

Lar Sdo Jose SSVP
Proposta valida por | f' , dias. CNPJ: 18.267.179/0061-03




APRESENTACAO DE ORCAMENTO

EmprGSG: RATYRTY 3G 40

; 8] L ) 9) P
Oz S AATTIGOON LS ,'“‘U‘(‘(];;r Lol i VA

CNPJ: __ QR

1% W

15 000 -

Descricdo do Qrcamento

Produto

Qtd. | Valor Unid.

Valor Total |

Gas P 45KG

02_|R$ 300 on

R$ 780,00 |

Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto

OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRSENTACAO DE

DOCUMENTO FISCAL.

Jodo Monlevade,

7

¥
t e . =
) “'qf\): Aatyper o

10 f% '\J'!‘v 10

r BB, catiid T
, I Lt Q‘XM‘/\ N
]

de 2023.

Proposta valida por

Assinatura T ]

dias'

Vi

|

&N 7 7"/
José\ ré Dl%s
ey
0
cm'i? 38.267.179,’000 1-03



RECEEEMOS DE MARCIANA CASSTMIRO CAMPOLINA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AGLADO NF-¢
EMISSAQ: 10/08/2023 - DEST. / REM.: LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO - VALOR TOTAL: RS 780,00 %
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ F ASSINATURA DO RECFRFROR N° 000009991
: ‘SERIE 001
[DENTIFICACAO DO EMITENTE D ANF E B
A LINA i
MARCIANA CASSIMIRO CAMPO DOCEMENTO AUXILIAR DA | it
NOTA FISCAL ELETRONICA > —
RUA GAZANIA, 100/B - CAMPOS ELISIOS - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CLP.35931-193 - JOAO MONLEVADL - MG i 3 SAIDA 1 3123 0805 9174 7500 0160 5500 1000 0099 9112 5404 2468
TEL: (31)3852-8268 N° 000009991 fl.1 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
E r www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de combustivel ou lubrificante adguirido ou recebido d 131235521998837
ESTADUAL TNSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPY | CPF
6102577880024 05.917.475/0001-60
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL [ CXPY/ CPF DIATA DI EMISSAC
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03 10/08/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA PADRE EUSTAQUIO, 11 LARANJEIRAS 35930-382 10/08/2023
MUNICITIO FONE / PAX UF TNSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAQ MONLEVADE 3851-3444 MG 16:36:00
~~4LCULO DO IMPOSTO ISR e - " T TN
5E DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO UF TNSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE CIE MARCA NUMERAGAO [ TESO BRUTO TESO LIQUIDO
2 170.000 90.000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO wemis | cst |ror| v | ouant. | oVAROR, l MRTCRR IS o R Bl Bl o s
3 GLP EM BOTIJAO DE 45 KG 2711191q 060 |5656 [UN 2,00 390,001 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00| 0,00{ 0,00
COD. PRODUTO ANP: 220101004
UF DE CONSUMO: MG

Pago com Recursos ; e
Piblicos - Parceria - \ i
\

~<armo de Colaboragac
w02 /08D
L
Presidente
Lar Sao José da SSVP

Presidente
Lar S3o Josg
CNPJ: 18.267. 179/50%\(,:';—03

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Tribaprox ___ Federal,  Estaduale Municipal CST 60 - ICMS retido anteriormente por
ST- Rase de Calcnio RS 742,88 Valor RS 120,34 ICMS proprio do Substituro: Valor R$ 15,08
Formas de Pagto.: Dinheiro RS 780,00 MD-5: 1331 fdbeddedfb8c3dB35b5147feb123

RESERVADO AO FISCO

EMC Sisteits Lidu®




15/08/2023, 16:32

Banco do Brasil

‘ G332151629912198018
‘ Transagdes Pendentes, assinar, liberar 15/08/2023 16:34:36
B

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente

58335-0 LAR SJ S S VICENTE PAULO

Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.

Agéncia (sem BV) 4108 SICOOB CREDIMEPI

Sslr;ta corrente (com 54089

CNPJ 05.917.475/0001-60

Nome favorecido MARCIANA CASSIMIRO CAMPOLINA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento 81502

Valor 780,00

Destinagdo 0

Data transferéncia 15/08/2023

*C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  63DCCA355211 TA1D

Assinada por JFB64831 JOSE ANDRE DIAS 15/08/2023 16:31:28

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efeluada com sucesso por: JA442894 GERA (DG FERREIRA BASTOS.

15/08/2023 16:34:36

residente
Lar Sdo Josz SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-02
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S

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

OE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Orcamentos para “Compra de Género
Alimenticio”

01)Comercial Loanda Ltda
Valor da Proposta: R$ 1.115,02

02) Super Comercial Monlevade
Valor da Proposta: R$ 1.061,06

03) Comercial Fraga Ltda
Valor da Proposta: R$ 1.029,00

res
Lar Sdo Jogg SeSVP
CNPJ: 18.267.179/00C1-03

25



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

Empresa: ({0 /munich  10amd,

Descrigdo do Orgcamento

CNPJ: 18.267.179/0061-02

Valor Valor
Produto Qtd. Unid. Total
Saches de azeitona 10 . .29 7,29
-inguica calabresa oK = ‘1598 79,95
Coxa/sobrecoxa 5k 9,99 49,95
Mussarela fatiada 600g |42,99 05,79
Carne moida 3k 28,99 86,97
Pacotes de biscoito doce L e R .
Pacotes de biscoito sal 8P [5,29 42,32
Oleo 16L 5,99 05,84
Pente de ovo 1P [18,99 18,99
Mucilon de milho 8P 5,79 46,32
Farinha de trigo 2P 14,99 9,98
Racotes de agucar 2P 11549 30,98
Café 10P (14,99 149,90
Canjiquinha 4P 3,99 15,96
Maisena 4P 3,99 15,96
Macarrédo picado para sopa 8P 14,29 34,32
Feijao vermelho 6P 7,49 44,94
Amendoim 3P 6,99 20,97
Canjica grossa ( branca) 4P 16,29 25,16
Leite condensado 4Cx 15,99 23,96
Cebola de cabeca 4k 3,99 15,96
Salsicha ok 8,99 77y [44,95
Lzl 34
L:rsg s'é%":%?'étgsvp X



Bucha de vasiltha 4y [5,69 5,69
Sabao em po6 8Cx 12,99 103,92
Detergente 16u .79 44,64
Agua sanitaria 4. B.49 13,96
Palha de ago 5u [1.49 7,45
TOTAL R$1.115,02
Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto
OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRSENTACAO DE
" DOCUMENTO FISCAL.
Jogo Monlevade,__/“(__de g/ de 2023,
N | Assinatura

Proposta valida por

| 11239445/ 0001 45

COMERC!/ L LOANDA LTDA

YALTUA

ARIIANDO FAJA \RDO, 948
} B.LOANDA - CEP 35930-34
3

AVENIDA

dias

0
JOAO MONLEVADE - MG ,

José André Dlas
La 2%?',%‘32‘55\,,,
r
CNPJ: 18.267.179/00C1-03

5%




APRESENTACAO DE ORCAMENTO

Empresa: 5u.r0@f Comec‘CLC‘aZ M Q0N éc’C‘Lc/é

/ *\

)

JoséAhdré Digs
Presidente

& SSVi

Lar Sdo José
CNPJ: 18.267.179/0001 2

eNPT: 43407 O45 /X0 3- 99
Descricdo do Orcamento
Valor Valor
Produto Qtd. Unid. Total
~aches de azeitona /50¢& 1u e HH G
Linguica calabresa 5k L2499 12495
Coxal/sobrecoxa 5k 69% 34 60
Mussarela fatiada 600g | 2334 2 334
Carne moida 3k 94 9o JYq0
Pacotes de biscoito doce 10P ZHY lJ 940
Pacotes de biscoito sal 8P dqg Jg g9
Oleo 16L 5.2 gheY
Pente de ovo 1P 260 60 9640
Mucilon de milho 8P | 099 7992
Farinha de trigo 2P 449 g 9%
Facotes de agulcar 2P 1549 30 9%
Café 10P_ | 4390 139 0O
Canjiquinha 4P A69 M 16
Maisena 4P 359 J36
Macarrao picado para sopa 8P 399 3 {’ {9,
Feijgao vermelho 6P \f H9 Hygy,
Amendoim ar 649 19 4T
Canijica grossa ( branca) 4P 599 23 96
Leite condensado 4Cx AHY :24 9¢
Cebola de cabeca 4k 3'99 159¢
Salsicha 5k 9494 N995

QQ%.



Bucha de vasilha 4u 399

L : I - 3 ‘fg

Sabdo em pd 8Cx 1099 | 1792

Detergente 16u 69 | o4 04

Agua sanitaria 4L d fq 7 § 46

Palha de aco 5u 199 gq‘j
TOTAL RS 1061 06 |

Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto

OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRSENTACAO DE
DOCUMENTO FISCAL.

—

Jodo Monlevade, /4  de cuc,:ag%o de 2023
O i

2

Assinatura ’\
[15,107.045/0003-97
Organizagio 8¢ Cereais Monlevade Lida.
i : ,700
Cx\eﬁimozuégggg%gﬂ
Proposta valida por 40 dink L 30 Monlevade -

Al

José André Dias
Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

1/
{
G

r NAYY | .- .‘“
Empresa:  AOVWUINLQL,

'l y 3 ’
CNPJ: [ ¢ 11210001 d%

Descri¢do do Orgamento

CNP): 18.267.179/00C1-0

Valor Valor
Produto Qtd. o R
Saches de azeitona 1u 16,99 6,99
~inguica calabresa S5k [14,99 74,95
Coxa/sobrecoxa 5k 19,99 49,95
Mussarela fatiada 600g 39,99 23,99
Carne moida 3k D78 83,97
Pacotes de biscoito doce 10P 14,99 49,90
Pacotes de biscoito sal 8P 4,99 39,92
Oleo 16L  [5,79 92,64
Pente de ovo 1P 18,90 18,90
Mucilon de milho 8P - [5,69 45,52
Farinha de trigo 2P 4,79 0,58
Pacotes de agucar 2P [14,99 29,98
Café 10P 13,99 139,90
Canjiquinha 4P 13,69 14,76
Maisena 4P 3,69 14,76
Macarrao picado para sopa 8P B9 31,92
Feijao vermelho 6P 16,99 41,94
Amendoim 3P 6,49 19,47
Canjica grossa ( branca) 4P 5,99 23,96
Leite condensado 4Cx 5,79 23,16
Cebola de cabeca 4k 22,99 11,96
Salsicha 5k 8,49 42,45
Jo : i;vlﬂ)ias i?g
Largraeosfl%?é‘tgsw A




‘Bucha de vasilha 4u P49 5,49

Sabao em poé 8Cx [12,99 103,92

Detergente 16u 12,69 43,04

Agua sanitaria 4L 9 11,96

Palha de ago 5u |L19 5,95
TOTAL R$1.060,93

VALOR COM DESCONTO : R$1.029,00

—

Condigdes de pagamento: Dinheiro/PIX/Boleto

OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRSENTACAO DE
DOCUMENTO FISCAL.

p—

Jodo Monlevade, I de LLLK de 2023.

J"',“; )

il )

S ,‘{ *'/ v AU
A

oy

e Assinatura

EOMERC)AL FRAGA LTDA
<NPJ: 71.216 113/0001-77

Proposta valida por 10 dias

ko)
José André Dias
Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-02



RECEBEMOS DE  COMERCIAL FRAGA LTDA 5S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO nf-esoses
TA RECEBIMENTO O E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 1
COMERCIAL FRAGA LTDA DANFE Controle do Flsco
COMERCIAL FRAGA LTDA Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletronica
FRAGA Rua Portugal, Numero 29 - . - Bairro Cruzeiro Celeste
’ 1- SAIDA
sunmnnuoos Joao Monlevade - MG 0 - ENTRADA 1
o CEP: 35031102 Fone (31)3852-5292 N°: 50569 Pag.:1de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Email: comercialfragaltda@yahoo.com.br SERIE: 1 \www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO TOCOLO:

VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS 131235544600482 - 25/08/2023 17:18:01-03:00
ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ T acasso da NF-8 para consulla de autenticidade no site
3628489650021 71216113000177 31230871216113000177550010000505691040979611

DESTINATARIO - REMETENTC

NOME\RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF ATA DE EMI (&)

( LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO [ 18267179000103 j 25/08/2023

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA

(R:A PADRE EUSTAQUIO - 000011 LARANJEIRAS 135930382 J ( 25/08/2023 |
MUNICIPIO FONE/FAX UF TNDICADOR IE — Y INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

@AO MONLEVADE 13138512963 JMG jz - Contribuinte Isento l J F 17:17:58 _J

Fatura
NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: VALOR:
001 08/09/2023 102900
SULO DO IMPOSTO _
SE CALCULO DO ICMS UALOR ICMS BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUICAO Y VALOR ICMS DA SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L 215,75 22,89 0,00 0,00 1.060,93

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00; 0,00 3183 0,00 1.029,00
R ISPOR ADOR 2LV OR )S

TRANSPORTADOR\WOLUMES TRANSPOR
IFRETE CNPJ\CPF ]

‘ ENDEREGO I MUNICIPIO INSCRICAO ESTADUAL )

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao informada Nao informada 0000000000 2204,000 0,000
ALIQ. . [ALIQ.
CODIGO / DESCRICAO PRODUTO/SERVICO NCMISH |csT | cFOP [UND. | QUANTIDADE | V.UNITARIO | DESC. V.TOTAL BC. ICMS v.icMs VIR coms | P
5311 - ACUCAR CRISTAL BRUCUCAR 5KG PC 10 17019900 | 060 [ 5405 | PC 2,0000 14,99 090 29,98 0,00 0,00 0,00 000| 000
704939 - AGUA SANITARIA MARINA 1L UN 10 28280011 | 060 | 5406 |UN 4,0000 2,99 0,36 11,96 0,00 0.00 0,00 0,00| 000
1421065 - AMENDOIM BRANCO PACHA 500GR UN 1.0 12024200 | 000 | 5102 | UN 3,0000 6,49 0,59 19,47 18,88 3,40 000 | 1800 000
h57674 - AMIDO DE MILHO ANCHIETA PCT 5006 PC 1.0 11081200 | 000 | 5102 | PC 4,0000 360 0,44 14,76 14,32 2,58 0,00 | 1800| 000
?55044-AZEITONAANCHIETA SCH S CAROCO 150G UN 20057000 | 060 | 5405 | UN 1,0000 699 0.21 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
14584 - BISCOITO VILMA CREAM CRACKER 360G CX 1.0 19053100 | 080 | 5405 |CX 8,0000 4,99 1,20 39,02 0,00 0,00 0,00 0,00| 000
315260 - BISCOITO VILMA MAIZENA 360G cx 10 19053100 | 060 | 5405 | CX 10,0000 499 1,50 49,90 " 000 0,00 0,00 0,00| 000
179751 - CAFE MONLEVADE S00GR PC 10 09012100 | 000 | 5102 | PC 10,0000 1399 420 139,90 135,70 9.50 0,00 7,00 000
160667 - CANJICA BRANCA ANCHIETA 500G PC 10 11042300 | 000 | 5102 | PC 4,0000 599 0,72 23,96 23,24 418 000 | 1800/ 000
psmo-mwnoummme.lo 1KG PC 10 11031300 | 000 | 5102 | PC 4,0000 369 0,44 14,76 14,32 2,58 000 | 1800{ 000
hag34 - CARNE ACEM KG KG 1.0 02013000 | 080 | 5405 |KG 3,0000 2799 253 83,97 0,00 0,00 0,00 0,00| 000
74 - CEBOLA GRAUDA KG KG 1,0 07031019 | 040 | 5102 |KG 4,0000 289 0,36 11,88 0,00 0,00 0.00 0,00| 000
e . COXA COM SOBRECOXA FRANGO RESFR KG KG 02071210 | 060 | 5405 | KG 5,0000 9,99 1,50 49,95 0,00 0,00 0,00 000 000
50866 - DETERGENTE YPE CLEAR S00ML UN 10 34025000 | 060 | 5405 |UN 16,0000 289 1,30 43,04 0,00 0,00 0,00 0.00| 000
3789 - ESPONJA MULTIUSO TININDO C 4 UN 10 68053000 | 080 | 5405 | UN 1,0000 549 017 549 0,00 0,00 0,00 0,00| 000
55427 - FARINHA DE TRIGO GLOBO 1KG PC 10 11010010 | 000 | 5102 | PC 2,0000 479 029 9,58 0,29 0,65 0,00 7,00| 0,00
67260 - FEIJAO ROXO SUPANG 1KG PC 10 07133399 | 040 | 5102 | PC 6,0000 899 1,26 4194 0,00 0,00 0,00 0.00| 000
°1BG-LEITE CONDENSADO TRIANGULO SDE 395G CX 04029900 | 060 | 5405 | CX 4,0000 579 0,70 23,18 0,00 0,00 0,00 000| 0,00
70401 - LINGUICA DEFUMADA FINA ADEELKG ~ KG 1.0 18010000 | 060 | 5405 | KG 5,0000 14,99 2,26 74,95 0,00 0,00 0,00 000| 0.0
7157 - MACARRAQ NINFA PADRE NOSSO 500GR UN 10 19021100 | 060 | 5406 |UN 8,0000 3,99 0,96 31,92 0,00 0,00 0,00 o,00| 000
‘;‘51-‘*‘"0“ DE MILHO NUTRIBOM SACHE 180G UN 19011090 | 060 | 5405 | UN 8,0000 569 137 45,52 0,00 0,00 0,00 o00| 000
82666 - OLEQ DE SOJA CONCORDIA PETS00ML ~ UN 1,0 15079011 | 060 | 5405 | UN 16,0000 579 2,79 92,64 0,00 0,00 0,00 0,00 000
87609 - OVOS BRANCOS PERFA C 30 UN 10 04071100 | 040 | 5102 | UN 1.0000 18,90 0,57 18,90 0,00 0,00 0.00 0.00| 000
36804 - PALHA DE ACO ACO BOM N1 UN 10 73231000 | 060 | 5405 | UN 5,0000 119 0,18 595 0,00 0,00 0,00 0,00 000
203051-QUEIJ0 MUSSARELA NOVA ESPERANCAKG  UN 04061010 | 060 | 5405 |UN 0,6000 39,99 0,72 2399 0,00 0,00 o000 | | 000 000
4 - SABAC EM PO TIXAN CONCEN PRIMAV 800 UN 34025000 | 060 | 5405 | UN 8,0000 12,99 313 103,92 0,00 0,00 0.00 0,00 000
- SALSICHA HOT DOG PIF PAF 3 3KG PC 10 16010000 | 060 | 5405 | PC 15150 28.02 1,28 42,45 0,00 0,00 0,00 00| o000
P
Pago com Recursos e e i e e
» -] . !
3 Ateslo cue oS £2rvigos Tors™ Oresiacos |
Puablicos - Parceria - | ' | ;
Al W n
. e /ou o3 maleriais foram recebidos | L0
Termo de Cotaboragac | ! o“Pres”l'd Dias
i ente .KX
o0 , - . P
mmsmlcm,‘g w e \j 4 7 O 8 Dmg& i Lar Sao SSVP
INFORMA 'S COMPLEMENTARE! RESERVADO AO FISCO . w 3 »
70,61 - Trib apros
Lar Sao losé da SSvVP




@ bradesco ‘ 237-2 I 23791.50309 93237.000000 06001.660205 1 94670000102900

Local de Pagamento ; : _ ‘Vencimento ,
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso. ] 08/09/2023
. Beneficiario ' IﬂAgénciﬁafcddlﬁb'Beneﬁci&rio

. COMERCIAL FRAGA LTDA | CPF/CNP) 071.216.113/0001-77 : 01503!15602-2{
'RUA PORTUGAL,29 - - CRUZHRO CELESTE ; !
35931-102 - JOAO MONLEVADE - MG

Data do Doc. N* do documento Espétie doc. Aceite Data Proces. ' Nosso nimero !
25/08/2023 50563 DM ' N 125/08/2023 09/32/370000006-7
‘Uso do Banco T Canteira Espécie ' Quantidade Valor/Percentual =) Valor do bddbcu‘me’nt'oﬂ ki ;

9 R | 1.029,00
Pagador: LAR SAD JOSE SOC DES. VICENTE DE PAULO | CNP)/CPF: 01 $.267.179/0001-03

RUA PADRE EUSTAQUIO N 11 B LARANJEIRAS - JOSE DE ALENCAR
i 35930-282 - JOAD MONLEVADE - MG
' Beneficiario final  Nao infor made

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

3 SR

(.5 bradesco { 237-2 | 23791.50309 93237.000000 06001.660205 1 94670000102900
g Loc'él de Pagamento ' ' ' o Vencime‘n’to" I
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesco Expresso. j 08/09/2023
Beneficiario ,AgEncialCédigo Beneficiario
COMERCIAL FRAGA LTDA | CPF/CNPE 071.216.113/0001-77 i 01503/16602-2

. RUA PORTUGAL - 29 - - CRUZBEIRO CELESTE

1 35931-102 - JOAD MONLEVADE - MG

Data do Doc; ~N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. {Nosso nimero
1 25/08/2023 50569 DM N 25/08/2023 09/32/370000006-7
Uso do Banco | Carteira Espécie ‘Quantidade ‘Valor/Percentual =) Valor do documento
8 R$ j : 1.029,00
| Tnstrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) : VLT o A(:-)‘“bxe‘si:on‘tx(;;!Zbatirﬁen{ds T
# % UALORES EXPRESSOS EM REALS Sk % § . SR L
7 {(-) Outvns Dedueaes
v, |k i+) Mora/Multa
K7~ i+) Outros Acrescimos
José André Dias (=) Valor Cobrado
Presidente :
Lar S30 José SSVF

CNPJ; 18.267 179/

Pagador: LARSAD JOSESOC DES. VICENTE DE PAULO | CNPJ/CPF: 018.267.1 79/0001-03
RUA PADRE EUSTAQUIO N 11 B LARANJERAS - JOSE DEALENCAR
35930-282 - JOAD MONLEVADE - MG

Beneficiario final  Nao infor made !
) Ficha de Compensagac

T —

s s i ad e e maais e Dradacrn Net Emnresa
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Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPJ; 18.267.179,/00C1-03
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31/08/2023, 15:34

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

JF664831 JOSE ANDRE DIAS
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

31/08/2023 15:28:53
31/08/2023 15:36:14

Transacéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.
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https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.17.1#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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VRO TESARE® AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

ITEM PRESTADOR DE | DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVIGO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. N° | DATADA | VALOR EM DATA DA
FISCAL EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
Crislaine Carolina | Prestagéo de
1) servigo de
Araujo Bonifacio | Psicologia més NFS-e 16 29/08/23 |R$ 1.200,00 30/08/23
agosto/2023
~  TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS — TERCEIRIZADOS R$ 1.200,00

Jodo Monlevade, 11 de Setembro de 2023

LLV
Gislain?.%&armo Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Lar 30 José SSVP
CNPJ) 18.267.179/0001-03

(% )
\sd)

José André Dias
Presj

Lar S30 José SSVP
CNFJ: 18.267.179/0001-03

Evald
Contador da OSC

Evaldo Modesto de Avila
Contador - CRC-MG 56430/0
CPF: 863.2093.026-34



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Ntmero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 16
Série: E
Data Emissdo:  29/08/2023
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E ; Certif 704D1-A2537
ertificacao: -
DADOS DO PRESTADOR L : o
Nome/Razdo Social: CRISLAINE CAROLINA ARAUJO BONIFACIO
Nome Fantasia: CRISLAINE
CNPJ/CPF: 097.679.666-09 Insc. Municipal: 262007 Insc. Estadual:
Endereco: RUA CECILIA MEIRELES N°: 67
Bairro: PALMARES Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35931-054
E-mail: _crislaine.carol@gmail.com " Telefone: 31993964971
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJICPF: 18.267.179/0001-03 Insc. Municipal: 85413 Insc. Estadual:
Enderego: RUA PADRE EUSTAQUIO N 11
Bairro: LARANJEIRAS Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG  CEP: 35930-382
E-mail:_larsaojosessvp@hotmail.com Telefone: 3138513444
DISCRIMINACAO DO SERVICO
PRESTAGAO DE SERVICOS DE TRATAMENTO PSICOLOGICO REFERENTE AO MES DE AGOSTO /2023 - TERMO DE
COLABORAGAO 03/23
Pago com Recursos
Pablicos - Parceria -
Termo de Colabaoragac ¢ Ang
A ente
ne £ Lar Sdo José Ssve
: CNFJ: 18.267.177 7
[ 20
PréFidga nte
Lar Sao José da SSVP
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitério R$ Total R$
SERVIGOS PRESTADOS Sim 1,00 1.200,0000 1.200,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 1.200,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.200,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 0, R$ 0,00 R$ 1.200,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Apr do de Imp Federais RS 0,00 Estaduais RS 0,00 Muni R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTAl R$ 1.200,00
0
4.16 - Psicologia.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 08/2023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Geragdo: 29/08/2023 00:00:00
Recolhimento: Sem Retengédo Tributagéo: Fixo
CNAE:
Observagdes:
O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.
Impresso em: 04/09/2023 as 16:50:21 }
Recebi(emos) de: CRISLAINE CAROLINA ARAUJO BONIFACIO NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica. Numero: 16
/ / Certificacdo
Data Assinatura do Recebedor 704D1-A2537




30/08/2023, 13:09

R P 4T ! Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(334301305245994017
30/08/2023 13:11:06

JA442834 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transacao efetuada com sucesso.

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58335-9 LAR S JS S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
DV) 285473
CPF 097.679.666-09
Nome favorecido CRISLAINE CAROLINA ARAUJO BONIFACIO
Finalidade CREDITO EM CONTA
, Ntmero documento  83.001
Valor 1.200,00
Destinagé@o 0
Data transferéncia 30/08/2023
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB A1C4EDB994A0ESD7
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 30/08/2023 13:07:17

30/08/2023 13:11:06

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERA

LDO FERREIRA BASTOS.

nte
Lar S3o Jos
CNPJ: 18.267.173%50‘{2';-03
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO L AR

SAO JOSE DA SOCIEDADE SAQO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas

Funciondrio: Crislaine Carolina Araujo Bonifacio

Fungdo: Psicdloga

Carga hordria: 7 horas semanais

Periodo: Agosto/2023

Data

Entrada

Saida

Entrada

Saida

Assinatura

01

08:20

11:20

02

x%)u_}. Loame, :(‘5 /i pvm%gu\n

03

04

05

Sabado

Sébado

Sabado

Sébado

.06

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

07

13:15

17:15

08

08:20

11:20

09

10

11

12

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

13

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

14

13:10

17:.10

15

08:20

11:20

16

17

18

19

Sabado

Sabado

Sébado

Sébado

20

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

21

13:05

17:05

22

08:20

11:21

o]

23

e

24

25

26

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

27

Domingo

Domingo

Domingo

Domingo

28

13:10

17:10

29

08:25

11:25

30

31

L\

Assmatufz};‘é/tdente

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 *‘%

Crisl

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com

L

Psicéloga Clinica
CRP 04/52735

4%



30/08/2023,

1"ViadN8S -2*ia CONTRIBUINTE

e
’ 3. CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
- PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP {4 . COMPETENCIA 08/2023
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. [DENTIFICADOR 204.62614.65-9
o ] - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 145,20
= IT/PIS/PASEP 204.62614.65-9
RISLAINE CAROLINA BONIFACIO .
e i o s ol o ol e o O sk ofe e o ek ok ok ok 1
E e s o s o o e e ok ool e ke ook sk kool
8 e fe sk s ol ol ok s o ook sk ook ok ke MlNAS GERA‘S 8 i
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
é 15/09/2023 i 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior |10 - ATM/MULTA E 0.00
; llao estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior JUROS i
-
devera ser adicionada 4 contribuigdo ou importancia correspondente nos meses
A g . i 11 - TOTAL 145,20
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

06:21

Calculo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social

; 5 3 - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP  |l4 . COMPETENCIA 08/2023
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 penTiFicaDor | 204.62614.65-9
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 204.62614.65-9
CRISLAINE CAROLINA BONIFACIO
e o o ok s e ok oK R ok R ROk oR 7-
e ook ok sk e sk ok sk ok ok e ok
o st s ke s s s ok e ok ok kR kool ko R MINAS GERA[S R N
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
. 15/09/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior {10 - ATM/MULTA E 0 00
a0 estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS i
deverd ser adicionada & contribui¢do ou importancia correspondente nos meses 145.2
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. e Pl 5’ 0
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30002046261-0 46592023083-0

|||1 M

Dias

Presidente

Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/00C1-03

Competéncias lidadas nesta GPS:

AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 45200270116-0 30002046261-0 46592023083-0

I
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Comprovante de pagamento de GPS

CAIA

Valor Data
01/09/23
RS 145,20 e
Q Operacéo realizada com sucesso!

Dados do Pagamento

Cédigo de barras
858900000018452002701160300020462610465920230830

Conta de débito
00607 | 1288 | 000770249509-0

Convénio

INSTITUTO NACIONAL D

Valor il
145,20 o g
Data de débito rsPresl " é‘% Dia:
01/09/2023 CNPJ: 18287 355 25V!
Cédigo da operacdo
23489952
Chave de seguranca
Q4LAESATSTWMKSQ1
Incluir em débito automatico >
@ Vocé poderé consultar futuramente essa e outras transagdes no menu de consultas.

Em caso de dovidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da
transacdio presente neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropolitanas)
Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides) Qq
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 L



VE l E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/08/2023 - 15:52:16

FURDO GE GUERINTIA DO TEMPDS OF SERVICT

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADOR<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>